ELARDMN SHEK

2. Pasgyra e t2 ardhurawe dhe shperzimeve per perivdsan
01 Crhjetar - 21 Dhelor 2015

Me lak
Mr_|Pershirimi i elementeve 2015 2014
8,840,447 10,095 261 |
Shizjat netoishitje sherpime) #8340 447 100095 251
| 2 [Te ardhurz te Gera nga veprimiaria 8 shfrtezimi =
3 Mdryshimet ne invemtarin 2 produkieve te gateshme dhe predhimil re proces
.E:Eﬁslet e konsumiuan 1,R10, 754 212,398 |
I0EI0 B PUNeS 11 744 511 12,023,525
vin et 2 porscneli 10 082,500 10,255,140

- 1a tigra personeli

- shpenzimet per sgunmel shogerore dive  shendetesore

1.581,011

1,787,285

& |amcelizimi dhe zhvlarssime 1,937 557 2,385 244
7 |Shepsznzime te tjera 1,308 534 1,715,047
& |Totali | shpenzimevs [snuma 4-7) 16,601.806 16 436,309
§ |Fdimi apo hurmbja nga veprimlaria kiyesors [1+2+~3-5) {7.752,363) i5 437 058
10 [Te ardhura ghe shperzimel financiare nga njesite & kantralluars A
17 [ Te argdhural dhe shpanzimet financiare nga sjesemarsjel
12 |Te archuan dhe shp=snzimel financiars 414
{Te ardhural dhe shpenzimet financiare nga investime t2 fera financiare

12 |afalgjats
12 [ Te ardrunad dhe shpenzimat nga interesi 474 24 BEs
12 |Fitimat {humbjed] nga kursi i kermbimit = -
12 | Te ardhura dhe shpenzime 1 jjera linanciarg -
13 | Totali | e ardhurave dne shpensimeve financizoe (12 1401222212 3040240 Sty

I 224 555
14 |Fitmi shurbja) para tahimd (B3040 [7.751,945) (52121 -J-j]

18 [Bhpaneanel e bkimit b ftimin

= |Fitimithumbja neto e vitit financiar (14-15)

[7,751,049)

(5212193}
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